

Styrelsen för  
**Signal Partners AB**

Org nr 556640-9891

får härmed ange

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2024 – 31 december 2024

**Innehåll:**

<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>1 och 2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4 och 5</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>6 till 8</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>9</b>

Undertecknad styrelsemedlem intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 2025-02-17. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vanda den 2025-02-17



Pekka Laitinen

Styrelsen för  
**Signal Partners AB**

Org nr 556640-9891

får härmed ange

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2024 – 31 december 2024

**Innehåll:**

<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>1 och 2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4 och 5</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>6 till 8</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>9</b>

Styrelsen och verkställande direktören för Signal Partners AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2024 till 31 december 2024.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor SEK, med måtenhet kr.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av datorer, mjukvara och kringutrustning. Bolaget är helägt av moderbolaget Signal Partners Oy FI01081471, med säte i Vanda, Finland.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nya kunder tillkommit och marginalen har förbättrats, men det geopolitiska läget har orsakat försiktighet i kundrelationerna som orsakat långsamt beslutfattande vilket återspeglar sig i försäljningsnivån. Organisationen arbetar effektivt och i ett nära samarbete med det finska moderbolaget. Vi ser fram emot ett framgångsrikt år för bolaget.

### Framtida utveckling

Bolaget har för avsikt att fortsätta fördjupa samarbetet med befintliga kunder, bredda kundkretsen framför allt inom de segment där företaget idag är väldigt starka och skapa en stabil plattform för framtida utveckling av verksamheten. Signal Partners ska satsa på ett renodlat produktutbud. Signal Partners ska bibehålla sin profil som en ledande ICT infrastrukturleverantör med fokus på mobila datorer och företags kritiska nätverk LAN och WLAN.

### Flerårsjämförelse

		2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Intäkter	tkr	15 291	23 364	17 333	18 837	13 135
Res. efter finansiella poster	tkr	-463	481	1 231	2 160	1 037
Soliditet	%	2	26	23	50	66

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2023-12-31	100 000	923 469	1 023 469
Återbetalning av aktieägartillskott		-500 000	-500 000
Årets resultat		-462 502	-462 502
Eget kapital 2024-12-31	100 000	-39 033	60 967

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 630 tkr.

2025052405320

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	423 469
Årets resultat	-462 502
	<hr/>
	-39 033

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överföres -39 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

2025032405321

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-04-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	15 291 290 <b>15 291 290</b>	23 363 510 <b>23 363 510</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	2	-10 741 916	-17 172 495
Övriga externa kostnader		-1 006 027	-1 141 806
Personalkostnader	3	-3 989 635	-4 571 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-6 519	-4 890
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-15 744 097</b>	<b>-22 890 574</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-452 807</b>	<b>472 936</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	7 978
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 021	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-9 695</b>	<b>7 978</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-462 502</b>	<b>480 914</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-462 502</b>	<b>480 914</b>
Uppskjuten skatt		0	-91 151
Skatt på årets resultat		0	-22 927
<b>Årets resultat</b>		<b>-462 502</b>	<b>366 836</b>

2025052405322

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	21 188	27 708
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 188</b>	<b>27 708</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		127 798	90 249
<b>Summa varulager</b>		<b>127 798</b>	<b>90 249</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 380 543	2 053 842
Fordringar hos koncernbolag		75 110	1 077 335
Aktuella skattefordringar		16 986	24 664
Övriga fordringar		0	8 887
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 828	117 916
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 596 467</b>	<b>3 282 644</b>
<i>Kassa och bank</i>		1 046 189	541 506
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 770 454</b>	<b>3 914 399</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 791 642</b>	<b>3 942 107</b>

2025032405323

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital (1 000 aktier)

100 000

100 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

423 469

556 633

Årets resultat

-462 502

366 836

**Summa fritt eget kapital**

**-39 033**

**923 469**

**Summa eget kapital**

**60 967**

**1 023 469**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 238 454

1 640 422

Övriga skulder

624 283

398 017

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

867 938

880 199

**Summa kortfristiga skulder**

**2 730 675**

**2 918 638**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 791 642**

**3 942 107**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Intäkter**

##### Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### **Utländska valutor**

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### **Inkomstskatter**

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättande av bolagets bokslut kräver att ett antal uppskattningar och antaganden görs, vilka kan påverka värdet på rapporterade tillgångar, skulder och avsättningar vid tidpunkten för bokslutet. Däröver påverkas också det rapporterade värdet på försäljning och kostnader under de presenterade perioderna. Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår diskuteras nedan.

##### Värdering av uppskjuten skattefordran

Vid värdering av de skattemässiga underskottsavdragen har bedömningen gjorts att uppskjuten skattefordran skall redovisas hänförlig till hela det outnyttjade skattemässiga förlustavdraget.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasingtagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och eventuella låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till medelvärde på balansdagen. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas som bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

2025032405326

**Not 2 Inköp och försäljning avseende koncernföretag**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning till koncernföretag.</b>		
Försäljning	1 440 229	2 199 789
Inköp	390 654	1 089 637

**Not 3 Medeltalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medeltalet anställda	3	4

**Not 4 Inventarier**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	70 597	38 000
Årets anskaffningar	0	32 598
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 597</b>	<b>70 598</b>
Ingående avskrivningar	-42 890	-38 000
Årets avskrivningar	-6 519	-4 890
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-49 409</b>	<b>-42 890</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 188</b>	<b>27 708</b>

Signal Partners AB  
Org.nr 556640-9891

9 (10)

Danderyd den dag som framgår av vår digitala signatur.

Teemu Miettinen  
Verkställande direktör

Pekka Laitinen  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB  
Andreas Claesson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-02-14 07:34:28 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDRÉAS CLAESSION

Andreas Claesson  
Manager

Leveranskanal: E-post

SIGNAL PARTNERS AB 556640-9891 Sverige

Signerat med FTN

2025-02-13 16:31:20 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Teemu Miettinen

Teemu Miettinen

Leveranskanal: E-post

Signerat med FTN

2025-02-13 10:13:52 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Mikko-Pekka Kalervo Laitinen

Pekka Laitinen

Leveranskanal: E-post

2025057405528
